obstantibus quibuscunque conslitutionibus, ordinalionibus,
» statulis, decretis, litteris et indullis apostolicis, sub quibusvis
» verboruni formis et clausulis, etiam derogatoriarum deroga-
» toriis ac aliis insolitis, neenon expressam mentionem de
« verbo ad verbum requirentibus, a nobis vel sede predicta
)) quomodocunque concessis et emanatis, quibus omnibus
» illorum tenores presentibus similiter pro sufficienter
» expressis habendo, in quantum elTectum presentium, in toto
» vel in parle, relardare possent, vel illi quomodolibetobviare,
» eadem auctoritate specialiter et expresse derogamus, cetcris-
)) que contrariis quibuscunque. Datum Rome, apud Sanctum-
« Marcum, anno incarnationis dominice millesimo quadrin-
» gentesimo sexagesimo septimo (1), tertio idus februarii, pon-
» tificii noslri anno quarto. »

Eadem quoque facultas et potestas legalo tradita est per Extensio facuitaus
alias litteras, inter quoscunque principes aut civitates vel
nubiles cum episcopo Leodiensi vel suis subditis controversias
aut contentionem, causam vel litem habentes.

Scorsum vero leeato iniunclum est ut illustrem Caroluin, insiructiouis
legali pertinens

Burgundie ducem, rogaret, exortaretur et moneret ut ab ad rem Leodien-
Ecclesiae se contineret offensa, ac tam insigne totius corporis
Ecclesiœ membrum sicuti est episcopus et Leodiensis ecclcsia,
cum suis juribus et dominiis devastari per se vel suos, aut

(1) 1468.
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perire non sinerct, ne claritatem et decorem sue inclite domus
Burgundie hac inficeret macula. Omnia vero que in praescriptis
conventionum formulis eontinentur, prêter ea que Ecclesie
dominium, auctoritatem, jiirisdietionem vel libertatein corieer-
nerent vel lederent, de partium consensu duel concederet et
auctorilate apostolica confirmaret.

Progressas itineris Ceicriter igitur cum his mandatis discedens Urbe, legalus,
legati.

pcnullima mensis februarii anni sexagesimi octavi, viginti
quinque equitibus, sotiis et ininistris comitalus, inter quos
venerabilis Villielmus, abbas monasterii de Tuitio prope Colo-
niam, ultra Renum (1), et eximius doctor Henrieus de Loven-
borch, canonicus Leodiensis, patria Juliaeensi (2), viri utique
religiosi et in agendis prudentes, et alii graves scribe et sacer-
dotes, cum his per Coriolos et Suevos (3) festinus Magunliam
devenit; ibique cum egritudine, licet levi, detentus et paulu-
lum remoralus esset, supervenit etiam, jussu pontificis, clarissi-
mus doctor Raymundus de Marigliano, alias Philippi dueis Bur¬
gundie et postea Lodovici Leodiensis episcopi consiliarius (4);
quem, jussu pontificis, legalus in suis agendis pro fideli consi-
liario secum recepit. Ingravescente demum egritudine, legatus